


GTP Holding ApS

(CVR.nr. 34 35 41 38)

Årsrapport for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20 / 4 2016.



Morten Grønbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5-6
Resultatopgørelse	7
Balance pr. 31. december 2015	8-9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	GTP Holding ApS Stockholmsgade 45 2100 København Ø. Telefon: 33 11 02 20 CVR.nr.: 34 35 41 38 Stiftet: 22. februar 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Statsautoriseret revisor Søren Thestrup Poulsen
Revision	Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksholms Kanal 2 1220 København K.
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. 4.807, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar 2015 - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Bruttofortjeneste		7.066.223	4.513
Afskrivninger		-284.000	-210
Fortjeneste, solgte anlægsaktiver		0	91
Personaleomkostninger		-1.067.182	-719
Resultat før finansielle poster		5.715.041	3.675
Regulering kapitalandele til dagsværdi		694.076	1.215
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle udgifter		-18.734	-32
Resultat før skat		6.390.383	4.858
Selskabsskat	1	-1.583.237	-951
ARETS RESULTAT		4.807.146	3.907
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		-1.192.854	907
Udbytte for regnskabsåret		6.000.000	3.000
Disponeret i alt		4.807.146	3.907

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Driftsmidler og inventar m.v.	2	<u>816.000</u>	<u>1.100</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>816.000</u>	<u>1.100</u>
Andre kapitalandele		<u>12.479.395</u>	<u>11.789</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.479.395</u>	<u>11.789</u>
Anlægsaktiver		<u>13.295.395</u>	<u>12.889</u>
Tilgodehavende, tilknyttet virksomhed		2.382.419	0
Andre tilgodehavender		<u>3.128.318</u>	<u>4.002</u>
Tilgodehavender		<u>5.510.737</u>	<u>4.002</u>
Likvide beholdninger		<u>305.678</u>	<u>617</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.816.415</u>	<u>4.619</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>19.111.810</u></u>	<u><u>17.508</u></u>

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>8.154.820</u>	<u>9.517</u>
Egenkapital	3	<u>8.234.820</u>	<u>9.597</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.670.135</u>	<u>2.485</u>
		<u>2.670.135</u>	<u>2.485</u>
Langfristet gæld			
Kreditinstitutter		<u>539.259</u>	<u>640</u>
		<u>539.259</u>	<u>640</u>
Kortfristet gæld			
Afdrag på langfristet gæld		92.450	92
Gæld tilknyttet virksomhed		0	556
Selskabsskat		1.533.023	734
Anden gæld		42.123	404
Afsat skyldig udbytte for regnskabsåret		<u>6.000.000</u>	<u>3.000</u>
		<u>7.667.596</u>	<u>4.786</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.206.855</u>	<u>5.426</u>
PASSIVER I ALT		<u>19.111.810</u>	<u>17.508</u>
Pantsætninger, eventual- og andre forpligtelser.....	4		

Noter til årsregnskabet

	2015 kr.	2014 tkr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.533.022	734
Skat vedrørende tidligere år	33.754	0
Korrektion, udskudt skat tidligere år	0	-292
Regulering, udskudt skat	16.461	509
	<u>1.583.237</u>	<u>951</u>

	Inventar- og drifts- materiel
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris pr. 1. januar 2015	1.320.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2015	<u>1.320.000</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2015	220.000
Årets afskrivninger	284.000
Afskrivninger på afhændede anlægsaktiver	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2015	<u>504.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	<u><u>816.000</u></u>

3. Egenkapital

Bevægelserne i egenkapitalen kan specificeres således:

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	9.516.571	9.596.571
Korrektion primo	0	-168.897	-168.897
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.192.854</u>	<u>-1.192.854</u>
Egenkapital pr. 31. december 2015	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>8.154.820</u></u>	<u><u>8.234.820</u></u>

4. Pantsætninger, eventualforpligtelser og andre forpligtelser

Ingen